
Istituto Istruzione Superiore De Castro-Contini di O R I S T A NOPiazza Aldo Moro, 2 , Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235CF: 90050990952Mail: oris011007@Istruzione.it – Pec: oris011007@Pec.istruzione.it
Oristano 06/02/2024

All’Albo onlineAl sito web sezione PNRRAgli Atti

OGGETTO: Graduatoria provvisoria candidature di cui all’ interpello prot. 508 del18/01/2024.
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1 :Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche(D.M. /2023)
Progetto “Scuola internazionale e digitale”, Linea di Investimento M4C1I3.1 – Nuove competenze enuovi linguaggi.

C.P. M4C1I3.1-2023-1143-P-29037, CUP: H14D23002340006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in tema di «Norme generali sull’ordinamento dellavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestioneAmministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13luglio 2015, n. 107»;VISTO il Piano Triennale dell’offerta Formativa;VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE ERICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alleUniversità Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento dellecompetenze STEM e multilinguistiche (D.M. /2023) ;VISTO Il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170;VISTA la nota prot. n. 60586 del 13 luglio 2022, con la quale il Ministro dell’Istruzione ha diramato gli“Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” in relazione all’attuazione delle misure di cuial citato decreto ministeriale n. 170 del 2022.VISTE le “Istruzioni Operative” AOOGABMI R.U. 109799 del 30/12/2022;VISTA la guida operativa “Futura” – Come presentare un progetto- versione 1.0;VISTO che per l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 è stato adottato ildecreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65, con il quale sono state ripartite le risorse tra leistituzioni scolastiche;VISTO che con le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione edel merito prot. n. 132935 del 15 novembre 2023 sono state fornite specifiche indicazioni per laprogettazione e la gestione degli interventi;
VISTO il progetto “Scuola internazionale e digitale”, Linea di Investimento M4C1I3.1 – Nuovecompetenze e nuovi linguaggi . C.P. M4C1I3.1-2023-1143-P-29037, CUP: H14D23002340006, prot. 415dell’11/01/2024;
ACQUISITA agli atti l’atto di concessione sottoscritto dall’Unità di Missione nostro prot. 85 del08/01/2024;
VISTO l’Atto di Informazione, comunicazione sensibilizzazione e Pubblicazione sovvenzioni -Progetto

mailto:oris011007@Pec.istruzione.it
mailto:ORIS011007@Istruzione.it




Istituto Istruzione Superiore De Castro-Contini di O R I S T A NOPiazza Aldo Moro, 2 , Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235CF: 90050990952Mail: oris011007@Istruzione.it – Pec: oris011007@Pec.istruzione.it
scuola internazionale e digitale: M4C1I3.1-2023-1143-P-29037- CUP H14D23002340006, prot. 585 del19/01/2024;
VISTO l’Atto di Assunzione formale e inserimento nel Programma Annuale esercizio 2024 -Progettoscuola internazionale e digitale: - M4C1I3.1-2023-1143-P-29037- CUP H14D23002340006, prot. 573del 19/01/2024;
VISTO il Provvedimento di Nomina del Responsabile Unico del Procedimento prot. 467 del 17/01/2024;VISTO l’art. 53 del d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165. così come successivamente integrato e modificato;VISTO il “Quaderno n. 3” MIUR del novembre 2020: Istruzioni per l’affidamento di incarichiindividuali”;VISTO il Regolamento interno per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni;CONSIDERATO che è necessario provvedere con urgenza alla selezione di docenti esperti e di tutordidattici per la realizzazione di corsi di potenziamento delle conoscenze linguistiche degli studenti voltiall’ottenimento delle certificazioni di livello B1 – B2 – C1 Lingua inglese;VISTI i princìpi generali dell’attività amministrativa, e in particolare il principio di economicità cheimpone alla Pubblica Amministrazione di usare il minor dispendio di mezzi e strumenti ed utilizzare inmaniera razionale le risorse materiali e personali, ottimizzando risultati e profitti;VISTO l’interpello per l’individuazione dei formatori e dei tutor prot. 508 del 18/01/2024;RICHIAMATO in particolare, l’art. 5 del suindicato Interpello prot. 508 del 18/01/2024;ACCERTATA la scadenza dei termini previsti per l’inoltro delle candidature;RILEVATO l’inoltro delle candidature per i vari profili indicati nell’Interpello;VISTO il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione prot. 1020 del02/02/2024;VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 1085 del 05/02/2024;

DECRETA
La pubblicazione della Graduatoria provvisoria così determinata
DOCENTI TUTOR:POS. Cognome e nome PUNTEGGIO ESITO

1 Manca A. Rita 68 Idoneo/ammesso
2 Murgia Daniela 39 Idoneo/ammesso
3 Garau Cristiana 39 Idoneo/ammesso
4 Lubinu M. Caterina 32 Idoneo/ammesso
5 Serra Bernadette 32 Idoneo/ammesso
6 Sagona Flavia 7 Idoneo/ammesso
7 Vargiu Elisa (esterna) 17 Idoneo/ammesso
8 Pirastu Chiara

(esterna)
17 Idoneo/ammesso

Carta Giovanna // Fuori termine

mailto:oris011007@Pec.istruzione.it
mailto:ORIS011007@Istruzione.it


Istituto Istruzione Superiore De Castro-Contini di O R I S T A NOPiazza Aldo Moro, 2 , Tel 0783-70110/769106 - Fax 0783-777235CF: 90050990952Mail: oris011007@Istruzione.it – Pec: oris011007@Pec.istruzione.it

DOCENTI FORMATORI/ESPERTI:POS. Cognome e nome PUNTEGGIO ESITO
1 Schintu Alessandra 95 Idoneo/ammesso
2 Pau M. Beatrice 70 Idoneo/ammesso
3 Carboni Francesca 66 Idoneo/ammesso
4 Maleddu Rita 55 Idoneo/ammesso
5 Scalas Annina 36 Idoneo/ammesso
6 Sanna Gabriele 25 Idoneo/ammesso
7 Vargiu Elisa 17 Idoneo/ammesso
8 Daga Giulia 7 Idoneo/ammesso

Avverso la graduatoria sarà possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla suapubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata lagraduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile ricorso al TAR o straordinario al Capo delloStato, rispettivamente 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa
Il presente provvedimento viene pubblicato nell’apposita sezione di pubblicità legale (albo on line) e nellasezione “PNRR” del sito web dell’Istituto www.liceodecastro.edu.it, oltre che nella sezione“Amministrazione Trasparente – Consulenti e Collaboratori, Bandi e Avvisi di selezione esperti”

IL DIRIGENTE SCOLASTICODott. Peppino Tilocca(F.to digitalmente a norma del CAD)

mailto:oris011007@Pec.istruzione.it
mailto:ORIS011007@Istruzione.it
http://www.liceodecastro.edu.it/

		2024-02-06T14:52:30+0100
	PEPPINO TILOCCA




